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Formand Flemming Bie (FB) bød forsamlingen velkommen og bemærkede at GBK netop 
havde passeret sin 79 års fødselsdag og vi ser frem til festlighederne til næste år. FB foreslog Lars 
Borke (LB) som dirigent og da der ikke var andre forslag fra forsamlingenblev LB valgt. LB kunne 
konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og kunne ligeledes konstatere at 19 
medlemmer incl. Bestyrelsen var mødt frem. LB gav herefter ordet til FB for formandens beretning

Formandens beretning.

Jeg takker for ordet og vil i første omgang rette en stor tak til klubbens mange frivillige:
Ib Jespersen – statistikker
Tina - som energisk ansvarlig for lørdagens begyndertræning
Torben Klug – tryksager m.v.
Martin DH – EDB og shuttle-master
Jørgen Stuart – tilsyn og gør-det-selv
Et par håndfulde handy’er som hjælper til med diverse
Thyra Madsen – mesterskabsdug og andet
Trænere og hjælpetrænere
Birgit på kontoret
Alle udvalgsmedlemmer, der gør et stort og utrætteligt arbejde
Mine søde kolleger i bestyrelsen

Det sportslige vil jeg overlade til mine kolleger i de øvrige udvalg, men kan dog afsløre, at sæsonen 
2009/10, der netop er ved at lukke af, fuldt ud har levet op til forventningerne og lidt til.
Omkring klubbens ansøgning hos kommunen om renovering af klubbens varmeanlæg og 
kombineret med en samtidig omdannelse af bane 5 til 2 baner og blænding af nuværende bane 6, 
er at tilføje, at vores ansøgning blev fremsendt d. 16. juni 2009, men desværre med en meget 
langsommelig kommunal behandling, og i talende stund, kender vi reelt ikke kommunens endelige 
holdning til dette.
Vi er i løbende dialog med kommune (tages med fløjlshandsker), og skal vi tage de positive briller 
på, kan vi stadig håbe på en behandling her i 2010, der muliggør en egentlig byggesag i 2011, men 
vi kender selvfølgelig også til, og kan frygte for de generelle besparelser hos alle kommunale 
instanser.
Den nye ishal skulle gerne stå færdig til foråret 2011, og vi er også med inde i billedet i dette 
forhold, da vi arbejder på at kunne få glæde af den overskudsvarme, der fremkommer ved 
isproduktionen.
Aftalen med Tjørnegårdsskolen udløber her til sommer 2010, og en ny aftale er genforhandlet i 
det sene efterår, og det giver klubben en mindre merindtægt, som vi har valgt ikke - af politiske 
hensyn - at ville presse til det yderste, da det også her er kommunen som er vores partner.
Tjørnegårdsskolen er fortsat en bruger, der slider voldsomt på inventar og hallen i øvrigt, og er 
også årsag til en ikke optimal rengøring, som simpelthen ikke er muligt pga logistikken, når der 
først på eftermiddagen overlappes mellem skole og vores egen ungdomstræning.
Vi drømmer dagligt om den person, som er så fleksibel og billig i drift, at det er muligt at lave lidt 
rengøring midt på eftermiddagen – så hvis du kender en !
Sommeren 2009 var den egentlige opstart på kommunens eliteprojekt sammen med Team 
Danmark og de første idrætsklasser har nu været i gang i næsten en sæson og med deltagelse af 3 
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GBK’ere.
GBK repræsenterer badminton i kommunen i forholdet til dette elitearbejde og derfor også på 
vegne af SIF og CBK. Det, at GBK er en del af dette, er en forlængelse af bestyrelsens beslutning 
om fortsat at arbejde for en elite her i klubben, hvilket efter vores opfattelse, er vejen frem, hvis 
dansk badminton fortsat skal udvikle sig og ikke miste grebet i den europæiske top.
Af samme årsag, har bestyrelsen med afslutning i 2009 været gennem et udviklings- og 
ledelsesforløb hos managementsfirmaet SportHouse, hvor i alt 80-90 timer, har bibragt os en 
masse nyt om god struktur og skik i en klub af GBKs størrelse og organisation, og har også givet os 
input til visioner, kommissorier og strategier for de forskellige dele af klubben – en stribe faktiske 
tiltag til en vedvarende udvikling af klubben, og ting, som vil blive publiceret på klubbens 
hjemmeside i løbet af kort tid.
Når ordet hjemmeside nu er nævnt, er det også værd at tilføje, at netop dette medie, som reelt er 
klubbens eneste kommunikationsmiddel, har stået en smule i stampe i 2009. Vi savner personer, 
der frivilligt vil give et nap med – og derfor nok en opfordring til at melde sig ! Af samme årsag, er 
også funktionen i bestyrelsen knyttet til PR og Hjemmeside ubesat, og jeg frygter desværre, at den 
også vil være det efter dette møde.
Rengøringen er vanskelig af mange årsager – logistikken med skolens formiddagsbesøg, men også 
en følge af utrolig mange medlemmer og gæster, der blot efterlader drikkedunke, afklippede 
strenge, afgnavede æbleskrog, brugte bolde og meget andet, og det er ærlig talt en gang griseri. Vi 
arbejder løbende på at højne niveauet – senest med indkøb af et par nye støvsugere og tidligere er 
der investeret i en gulvvaskemaskine, hvis daglige brug vil blive taget op til revision for at nå den 
maksimale effekt.
Saunaerne har i 2009 igen voldt hovedbrud – gentagne strømsvigt, defekte ovne og ødelagte 
lysarmaturer er nævnt blandt få problemer. Men trods bestyrelsens viden om, at kun ganske få 
medlemmer har glæde af denne varmestue, så har vi besluttet igen at ofre en pæn sum penge på 
en renovering, og vi har nu tillid til, at begge saunaer virker efter hensigten.
En uges tid i sommeren 2009, var et par håndfulde glade GBK’ere iført arbejdstøjet og nåede en 
rigtig flot renovering af væggene rundt om bane 1-4 – en helt igennem frivillig og ulønnet indsats 
på amatørbasis, men dog med et resultat, som vi kan være stolte af, og samtidig en besparelse på 
et pænt 5-cifret beløb.
Som følge af diverse krav fra Gentofte Brandvæsen, som jævnligt foretager eftersyn af hallens 
installationer og flugtveje - og jo i sig selv ganske betryggende - er der i 2009 blevet investeret op 
mod kr. 45.000 i en renovering af diverse gamle el-installationer, og herunder udskiftning af 
batterier i samtlige flugtvejsskilte og nødlys (i sig selv tæt på kr. 20.000).
Med delvis hjælp fra kommunekassen, fik vi i 2009 udskiftet i alt 74 meter tagrende på de 2 
langsgående facader, der var meget medtagne med tæring og en lang række utætheder. I alt en 
udgift på kr. 115.000 og med en forventet levetid på i hvert fald 25-30 år frem i tiden.
Stor tak til TuborgFondet, der hjalp os til at kunne udskifte det gode gamle halvtykke fjernsyn med 
beskedne 28 tommer, hvor vi nu har en dagligt benyttet 50 tommers fladskærm hængende i 
stedet. Det gi’r mulighed for at se en række forskellige sportsudsendelser og er blevet rigtig pænt 
modtaget.
TrygFonden har foræret os en Hjertestarter, der heldigvis endnu ikke er benyttet, men skulle 
uheldet være ude, kan vi forhåbentlig afhjælpe det værst tænkelige, og et opfriskningskursus - for 
alle medlemmer - er planlagt til slutningen af april, hvor du også er velkommen (følg med på 
hjemmesiden).
Det økonomiske 2009 har, som det fremgår af dagsordenen, sit helt eget punkt her lidt senere på 
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aftenen, og jeg vil kun tilføje, at 2009 gav så godt som balance i regnskabet, og selv om vi altid kan 
diskutere den egentlige værdi af vores egenkapital, som er lig de mursten vi har omkring os, så 
taler vi rent faktisk om lige godt og vel kr. 8.000.000 som den bogførte friværdi.
Sponsorer har aldrig været en vægtig del af GBK, og vi må erkende, at der ikke i bestyrelsen er den 
fornødne tid og det overskud, som angiveligt er nødvendigt, hvis alle muligheder skal forfølges og 
udnyttes. Vi tror og håber dog på, at et senere punkt her på dagsordenen, vil supplere bestyrelsen 
med en sparringspartner,  som vil have meget fokus på dette forhold.
Det positive ved klubbens begrænsede sponsorindtægter, er naturligvis, at klubbens drift ikke er 
afhængig heraf – og hvis vi kigger os lidt omkring, så kan vi se, at klubber som Horsens, Århus Elite, 
Team Nordsjælland og senest KMB alle er klubber, som har været eller er ikke så langt fra 
økonomisk krise og lukning grundet en pludselig mangel på sponsorer, og hvorover der måske 
allerede er disponeret. Bestyrelsen arbejder med en meget stram budgetstyring, og derfor er der 
så at sige et dagligt fokus på driften – og vi søger naturligvis efter alle tænkelige besparelser, men 
går nødigt på kompromis med kravene til f.eks. en optimal træning.
Medlemsantallet har ligget uændret gennem 2009 og det gør det stadig, men heldigvis med en 
pæn opadgående kurve for ungdomsspillerne, der skyldes et flot og energisk rekrutteringsarbejde 
blandt ungdomsspilleudvalgets medlemmer.
Ledige baner er desværre stadig en kendsgerning, som ingen kan snakke sig fra, men heldigvis er 
der fyldt i prime times, mens de ledige baner findes sidst på aftenen og midt på lørdagen. Vi 
arbejder for at få fyldt op, og byde velkommen til nye GBK’ere, og har også en kontingent-
graduering i tankerne, hvor der kan tilbydes lidt rabat, hvis ens faste ugentlige time placeres f.eks. 
fra kl. 21.00.
Lidt senere på dagsordenen, skal vi drøfte bestyrelsens forslag om kontingentstigning og også 
bestyrelsens forslag om etablering af en ny medlemskategori. Ikke mere om det lige nu, men jeg 
vil godt knytte den enkle kommentar, at bestyrelsen er vel vidende om, at der rundt omkring, 
sagtens kan være en lang række USU-forældre, der ikke mener, at det er helt fair, at 
stemmeretten her på generalforsamlingen alene er knyttet til aktive og fuldt betalende 
seniormedlemmer.  Bestyrelsen har absolut ingen interesse i, at nogen skal holdes udenfor, og vi 
vil meget gerne arbejde for, at man som USU-mor eller far har mulighed for at gøre sin indflydelse 
gældende på juniors vegne – vi skal blot finde den rigtige model.
Alt i alt har 2009 været et godt år og fortsat med en lang række glade medlemmer, der i det 
daglige kan drage nytte af vores – trods manglende maling og med lidt nullermænd her og der – 
ganske dejlige og velfungerende faciliteter. 
Og så skal vi ikke glemme vores klublokaler her på 1. sal, hvor Tony og Co giver os mulighed for at 
indtage diverse mad og drikkelse, og mange af os har også været med som gæst til nogle af de 
mere eller mindre private arrangementer, som også afholdes her i klublokalerne. Og husk det, 
næste gang der er rund fødselsdag i familien.
GBK er også en del af den daglige dialog med hhv. Københavnskredsen og Dansk Badminton 
Forbund, og selv om vi ikke altid er enige i de dispositioner, der tages i forbundet, så forsøger vi at 
være en deltagende og en medbestemmende faktor. Med tilladelse fra dirigenten, vil jeg efter min 
beretning give ordet til Lars fra bestyrelsen, der er bedst opdateret på, hvad der sker i kreds og i 
forbund.
2010 er et nyt år, som dog er godt i gang, men ganske kort nævnt, så har vi i bestyrelsen nogle 
forventninger i retning af:

 En fortsat god dialog med kommunen om renovering af vores bygninger inde og ude
 En stribe små genopretningsarbejder, som langsomt kan bidrage til at højne standarden i 
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en efterhånden godt gammel bygning
 En fortsat god sportslig udvikling hos ungdom og elite
 Yderligere medlemmer, som kan fylde op på de ledige baner
 Nye sponsorer
 Opretning/renovering af et antal defekte lysstofarmaturer rundt i hallen
 En attraktiv og velfungerende hjemmeside (besøges af 60.000 årligt)
 Et godt socialt samvær – også for klubbens mange motionister
 At alle værner om livet her på 1. sal
 At flosklen ”at løfte i flok” bliver endnu mere udbredt her i 2010

Nogle vigtige datoer i den nære fremtid:
 Onsdag d. 7. april – Liga-hjemmekamp mod Odense
 Lørdag/søndag d. 1.-2 maj – åben U9/U11-turnering
 Lørdag d. 8. maj – klubfest og mesterskaber i ugen op til 

Med respekt af eventuelle vedligeholdelsesarbejder, der ikke er planlagt på nuværende tidspunkt, 
vil der pr. tradition være åbent i hallen hele sommeren igennem. Følg dog med på hjemmesiden 
angående de daglige tider og lignende.
Jeg/vi er naturligvis klar til at svare på hvad som helst her i aften og bestemt også i retning af både 
egentlig, positiv og konstruktiv kritik, men håber meget, at du vil huske, at meget af arbejdet her i 
GBK er baseret på frivillige hænder - og alle er velkomne til at hjælpe med at feje P-pladsen, oliere 
bænkene i omklædningsrummet eller klippe hækken mod Ved Stadion.

Lars Michelsen (LM) fra Turneringsudvalget tilføjede at der i foråret var afholdt en møderække  i 
Københavnskredsen i forbindelse med den af Dansk Badminton Forbund foreslåede 
strukturændring. Ændringerne går i korte træk ud på at kredsene nedlægges og argumentet er at 
flere kredse har problemer med at få valgt personer ind i de respektive bestyrelser. 
Københavnskredsen er dog meget i mod denne strukturændring, hvilket også er kommet til 
udtryk. LM fortalte også at pokalen for Københavner CUP'en nu er GBK's til ejendom, da klubben 
har vundet den 5 år i træk (7 gange i alt).

Formanden beretning blev herefter godkendt.

ESU's beretning (Thomas Stavngaard)

Status på sæsonen 09/10:

1. holdet:
1. holdet opfyldte målet for sæsonen ved, at bevare pladsen i Badmintonligaen. (selvom der i 
skrivende stund er to kampe tilbage i kvalifikationsspillet – Lillerød ude og Odense hjemme.)
Vi var utrolig tæt på en slutspilsplads, men røg i kvalifikationsspil på en dårligere kampscore end 
Vendsyssel Elite Badminton. 
Det ville selvfølgelig have været en ekstra bonus med en slutspilsplads, men alt i alt må det siges at 
være en godkendt indsats, hvor vores unge spillere fik mere rutine som ligaspillere.

2. holdet:
2. holdet har i denne sæson kvalificeret sig til at spille oprykningsspil til 1 division. 
Dette kom i stand efter en god start på grundspillet i 2 division, hvor vi midtvejs lå nr. 1 i puljen. 
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Desværre sluttede vi anden halvdel af sæsonen lidt skidt af. 
Sæsonen må dog som helhed godkendt, eftersom målet var at bevare status som 2. divisions hold. 

3. holdet:
3. holdet er et hold som er meget sårbart, når der er afbud fra 1. og 2. holds spillere. 
Ikke desto mindre lykkedes det holdet at komme med i oprykningsspillet om kvalifikation til 2. 
division. Dette må siges at være yderst tilfredsstillende, da vi minimum har benyttet 20 forskellige 
spillere på holdet. 
Status er: En mere en godkendt sæson under svære vilkår, hvor pladsen i 3. division blev bevaret. 

Økonomi: 
Vi har desværre haft flere poster på budgettet, hvor vi har haft større udgifter end beregnet. 
Herunder : -   Udgifter til dommere

- Større indskud til DBF.
- Større udgifter til hjemmekampe i Kildeskovshallen.

For at dette ikke skal gentage sig i den kommende sæson, har vi sparet 150.000 kr. på udgifter til 
spillere og trænere.
Næste sæson:
Til trods for de store besparelser i lønningerne til spillere og trænere, har vi, når der ses bort fra 
Jenny Wallwork, formået at bevare alle vore spillere på ligaholdet. Ydermere er der tilgang af to 
piger, nemlig Camilla Overgaard og Louise Hansen, hvilket må siges at være meget 
tilfredsstillende.

Målet for næste sæson:
1. Holdet: Slutspilsplads i Ligaen.
2. Holdet: Spille med om oprykning til 1. division.
3. Holdet: Spille med om oprykning til 2. division.

Vi vil i den kommende sæson stræbe efter et tæt samarbejde med USU omkring diverse 
træninger, samt spillere der indgår i begge afdelinger. 

Jeg vil til sidst rette en stor tak til alle der har hjulpet Eliteafdelingen i den forgangne sæson!

Charlotte Dew-Hattens (CDH) foreslog at der afholdtes en Senior turnering således at 
seniorafdelingen selv kunne skaffe penge. Birgit Holm (BH) bemærkede at ansøgning til åbne 
turneringer skal foretages i god tid og man derfor ikke kunne afholde en senior turnering før 
sæsonen 2011/12.
Bestyrelsen tog forslaget til efterretning.

ESU's beretning blev herefter godkendt.
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SSU's beretning (Ulrik Blessing).

GBK4 (1. serie p1).
Holdet vinder rækker og er at finde i Københavns Serien fra næste sæson.

GBK5 (2. serie p2)
Holdet bliver nr. 2 i rækken og er fra næste sæson at finde i 1. serie.

GBK6 (3. serie p2)
Holder vinder rækken og rykker op i 2. serie.

GBK7 (5. serie p1).
Holder bliver nr. 5 i sin række og forbliver i 5. serie. 

VET1 (Elite serien).
Holdet vinder rækken og kan atter kalde sig Københavns Mester.
VET2 (1. serie)
Holdet bliver for andet år i træk nr. 2 og fortsætter i 1. serie)

VET3 (2. serie)
Holdet kom op i 2. serie fra en 3. plads i 3. serie sæsonen før. Det blev for skrap kost og holdet må 
tilbage i 3. serie.

VET4 (6. serie)
Holder bliver nr. 3 og forbliver i 6. serie.

VET1 50+ (1. serie)
Holdet deler 2. pladsen med BK36/VBC.

VET2 50+ (4. serie)
Holdet bliver nr. 3 og er således at finde i 4. serie i næste sæson.

VET1 60+ (1. serie)
Holdet slutter på en 6. og næstsidste plads. Holdet er dog at finde i 1. serie fra næste sæson.

Dette flotte resultat er takket være vores gode holdledere samt Veteran pigernes evne til at spille 
flere holdkampe i samme weekend.

Alt i alt en god sæson.

Problemet i denne sæson har igen været vores evne til at få de unge til at fortsætte deres 
badmintonkarriere, efter at de er blevet 18 år.

Tina W. Christensen (TWC) spurgte ungseniorene og om SSU havde en ide om hvorfor de falder 
fra. Ulrik Blessing (UB) svarede at man fra bestyrelsens side er klar over at træningen ligger sent.
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Forsamlingen havde herefter en debat om årsagerne til at de unge seniorer stopper og muligheder 
for holde på dem. FB bemærkede at flere af spillerne i målgruppen er blevet støttet på forskellig 
vis, men at de melder afbud til holdkampene.
Forsamlingene enedes herefter om at målgruppen skal indkaldes til et møde hvor ønsker og 
forventninger debatteres og fastlægges.

SSU's beretning blev herefter godkendt.

USU's beretning (Bo Knudsen).

Den indeværende sæson, har været spændende med en masse aktiviteter på alle områder.

GBK er blevet en Eliteklub, i en Elite kommune, hvor badminton er en af de udvalgte sportsgrene 
der satses på. Det stiller krav til klubbens drift og sportsniveau, men jeg vil gerne understrege at i 
GBK er der ”Plads til alle” og det betyder at vi i ungdomsafdelingen har forskellige 
ambitionsniveauer, så vi deler de unge op efter ambitionsniveau og kunnen, så alle får den 
optimale træning, og derigennem en god oplevelse.

Vi har haft stor succes med vores sociale arrangementer, hvor de unge spillere har nydt hinandens 
selskab ved forskellige lejligheder, det er medvirkende til at ryste de unge sammen. Vi syntes det 
er vigtigt at man også kan ses uden for banen, og vi ser mange venskaber opstå, hvilket styrker 
sammenholdet i klubben.

I ungdomsafdelingens rekrutterings-udvalg har der været travlt i sæsonen, og det har været en 
kæmpe indsats, hvor det har været målet af forøge antallet af ungdoms spillere fra ca 160 til 250. 
Det er lykkedes indtil nu at få ca. 210, så vi er et stykke fra målet, men vi er ganske godt tilfredse, 
det er et stort arbejde at integrere de nye spillere, så de bliver en del af GBK.
Vi har nu etableret fast kontakt til alle omkringliggende børnehaver, fritidsklubber og skoler, hvor 
vi via foldere og plakater invitere til badminton i GBK. Vi benytter også vores ”aktiv sommer”, 
”aktiv efterår” og ”aktiv vinter” i samarbejde med kommunen, samt vores badminton skoler i 
samarbejde med DBF, til at rekruttere nye unge spillere. Udover at bidrage med nye spillere, 
bidrager disse arrangementer også økonomisk med gode indtægter.

Det er lykkedes i Ungdoms afdelingens sponsor udvalg at tiltrække sponsorer til nogle af vores 
åbne turneringer, og også til vores forestående DBF badminton skole, det hjælper til at finansiere 
vores andre aktiviteter.

Trænings strategien blev i sæsonen færdig udviklet og fastlagt i henhold til retningslinerne fra 
Team Danmark og DBF træningskoncept kaldet Aldersrelateret trænings koncept BATK.
Det er nu også lykkedes at finde en fast og god stab af trænere til næste sæson,  der sammen vil 
videreføre strategien.
 
I Ungdomsafdeling har vi et trænerudvalg, der har til opgave at overvåge og løbende justere 
træningen, både på den taktiske indsats og den spille tekniske del.
Trænerudvalget består i dag af Ungdommens cheftræner, 2 tidligere senior elite-spillere, en 
nuværende senior elite træner, og formanden for ungdomsspillerudvalget. 
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Til holdkampe og åbne turneringer hvor der er GBK spillere repræsenteret, er der næsten altid en 
GBK træner tilstede, det er en stor hjælp, hvor træneren kan hjælpe den enkelte spiller, men 
bestemt også se hvordan de enkelte spillere udvikler sig, og derved bedre kunne vurdere behovet 
for den videre træning.

Det har været et godt år med mange gode resultater fra åbne turneringer rundt omkring i landet, 
og mange af vores spillere rangere højt på ranglisterne.
Vi har mange gode spillere på vej, så fremtiden ser spændende ud.

Vi er begyndt at kunne tiltrække spillere fra andre klubber, det er positivt, og vil stille os stærkere 
fremover.

Der er et enkelt punkt hvor vi ikke har så meget succes som vi gerne ville have og det er vores 
holdkampe, hvor vi stadig er hårdt ramt af skader, sygdom, og spillere der melder fra af andre 
årsager, så vi ikke kan stille med stærkeste hold. Det skal der ændres på fra nu af, klubben yder 
meget for den enkelte spiller, så vi forventer selvfølgelig at holdkampe prioriteres meget højt, da 
det er vigtigt for klubbens image og branding, at vi gør det godt som hold-sport også.

Vi skal have ændret holdningen blandt de unge og deres forældre, holdkampe skal ikke være en 
sur pligt man helst undgår, men det skal være en ære at være udtaget til holdkamp og spille for 
GBK. 

I ungdomsafdelingen er der mange voksne der har ydet en stor indsats for at få hverdagen til at 
fungere, det vil jeg gerne takke for, uden Jeres hjælp kan det ikke lade sig gøre at drive 
ungdomsafdelingen i GBK.

Jeg glæder mig meget til den kommende sæson, hvor vi med vores fortsatte arbejde og ildhu vil 
kunne udvikle GBK endnu mere, og få en sjovere og mere spændende klub at være en del af.

Michael Brodersen (MiB) bemærkede at en del af holdkampene var af meget svingende kvalitet. 
Bo Knudsen (BK) tog det til efterretning og USU vil gøre deres for at gøre disse holdkampe mere 
attraktive.
TWC spurgte til hvordan USU prioriterer trænere til åbne turneringer. BK svarede at man ikke har 
nok trænere til alle turneringer og man derfor typisk prioriterede efter antallet af deltagne 
GBK'ere.
Jens Casse (JC) bemærkede at flere af de unge spillere havde brugt lørdagstræningen som 
springbrædt til f.eks. at kunne komme på den sene torsdagstræning.

USU's beretning blev herefter godkendt.
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Kassererens beretning (Uffe Bjerring).

Det økonomiske resultat for 2009 viser et underskud på 19.701 kr. mod et budget på nul.
Vi har for året regnskabsført indtægter på bare 5.500 kr. mere end budgetteret.  Kontingenter og 
øvrige indtægter oversteg budgettet med 54.000 kr., mens tilskuddet fra Gentofte Kommune blev 
på knap 37.000 kr. lavere end budgetteret. Vi fik dog forøgede udgifter til vore spillerudvalg med i 
alt 127.000 kr., hvilket ligger hos ESU, idet USU havde et underforbrug på 35.000 kr. grundet 
mange indtægtsgivende aktiviteter. Dette merforbrug skyldes for ESU’s vedkommende helt 
overvejende, at vore elitespillere deltager i flere turneringer, som klubben betaler omkostningerne 
ved, og at omkostningerne ved deltagelse i ligaen er højere end budgetteret.
På øvrige omkostninger, herunder lokaleudgifter, realiseredes en besparelse på 102.000 kr.
Underskuddet påvirker ikke klubbens økonomiske situation i væsentlig negativ grad, idet der i 
tidligere år blev konstateret overskud. Vi vil dog også fremover forsøge at styre økonomien stramt, 
og budgetterer forsigtigt og med et nul resultat i 2010. 
Vi har aktiver for 10,26 millioner kr., fordelt med 9,55 millioner for hallen (opskrevet i året med 
1,25 millioner)og 0,7 million i likvider og kortfristede tilgodehavender. Passiverne er en 
kapitalkonto på 8,55 millioner, langfristet gæld på 0,75 million og kortfristet gæld på 0,95 million.

TN spurgte til om man endnu engang overskrev budgettet.
Thomas Stavngaard (TS) svarede at de primære budgetoverskridelser kom fra ikke budgetterede 
udgifter til DBF's holdturnering. Flere af disse poster kendes ikke før efter budgetplanlægningen.

Generelt var der fra forsamlingen kritik til regnskabet, specielt mht. udgiftsfordelingen mellem 
ungdom og elite. 
FB forklarede at specielt tre områder

• Aftalen med Jenny Wallwork for at styrke DD på 1. holdet
• Den ekstra dommerudgift
• Inskud til holdkampene

var medvirkende til det i regnskabet viste underskud. 

Forsamlingen godkendte herefter regnskabet.

Fremlæggelse af Budget (Uffe Bjerring).

Det foreslåede budget for 2010 balancerer, idet der foreslås kontingent stigninger på ca. 5%, 
hvilket giver et merprovenu på ca. 55.000 kr. Der budgetteres med forøgede indtægter på i alt 
82.000 kr. i forhold til de realiserede for 2009, idet vi forventer højere kommunale tilskud grundet 
en forøgelse af medlemsantallet i ungdomsafdelingen og de nævnte højere kontingenter, mens vi 
ikke forventer samme sponsorbidrag i 2010 som realiseret i 2009. 
Vi har derfor sat et loft for udgifter til ESU, der ligger på 128.000 kr. under udgifterne i 2009, mens 
der for USU’s vedkommende budgetteres med en lille stigning. 
For så vidt angår øvrige omkostninger, forventer vi at øge lokaleomkostningerne med 177.000 kr., 
bl.a. til el, vand, varme og rengøring samt til nødvendige vedligeholdelses arbejder i hallen.
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Der blev spurgt til om hvorfor USU's budget ikke skulle stige nu hvor der kommer flere 
ungdomsspillere. BK forklarede at man havde valgt at bruge færre med bedre trænere.

Flg. forslag var indkommet fra familien Brodersen.
**************************
Det foreslås at spillere under USU fastholdes på nuværende kontingent. 

Selv om kontingentet i GBK gennem de senere 4-5 år har været fastholdt, har klubben øget sine 
indtægter ved hvert år at hæve egenbetalingen ved turneringstilmelding for vores  
ungdomsspillere. Dette med en væsentlig stigning fra 75,- til 200,- pr turnering. Det er derfor ikke 
rimeligt at pålægge vores USU medlemmer yderligere stigninger. 

Der var desuden på generalforsamlingen sidste år, en del snak om manglende elite spillere i  
ungdomsrækkerne.  Netop her skulle fremtidens spillere til vores elitehold gerne komme. På den 
baggrund er det heller ikke rimelig, yderligere at pålægge ungdomsspillerne ekstra udgifter  
hverken til kontingent eller til de turneringer de kraftigt bliver opfordret til at deltage i fra GBK og 
trænernes side. 

Set i lyset af at der hvert år bliver brugt flere penge på elitespillerne, og at der gennem en del år  
har været væsentlige budgetoverskridelser, vil vi bede bestyrelsen på generalforsamlingen 
fremlægge hvorledes tilskud og egenbetaling for senior-elitespillerne (bruttotruppen for 1., 2. og 3.  
holdet)har udviklet sig. 

  

Spørgsmål vedr punkt 4 yderligere forslag. 

Den foreslåede nye medlemskategori USU – forældre bliver associerede medlemmer. Betyder det  
at disse forældre bliver stemme berettiget ved generalforsamlingen? Der ønskes en drøftelse af om 
dette ikke ville være rimeligt, set i lyset af den store indtægt, som kommer fra USU medlemmerne 
og fremadrettet også fra deres forældre. 

**************************

FB forklarede at klubben også har en del udgifter når en USU spiller deltager i en åben turnering. 
Der var herefter en debat om brugerbetalingen for ungdom.
FB bemærkede at såfremt forslaget om at fritage ungdommen for kontingentforhøjelsen vill 
medføre besparelser på regøring og vedligeholdelse.

Forslaget om at fritage ungdommen for kontingentforhøjelsen blev herefter sendt til afstemning.

For : 3
Imod : 14
Blanke : 3
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Bestyrelsens for om en generel kontingentforhøjelse blev herefter sendt til afstemning.

For : 16
Imod : 1
Blanke : 3

Herefter motiverede FB forslaget om en ny medlemskategori. Forslaget var begrundet i at man i 
flere tilfælde havde konstateret for mange gratister f.eks. i form af familiemedlemmer.

Fra forsamlingen blev der foreslået flere alternativer som f.eks.
• passivt medlemskab
• antal medlemmer pr. bane
• medlemskab uden bane (eksisterer allerede)
• adgang ved nøglekort

Forslaget blev debatteret og formanden afsluttede med at opfordre til at medlemmerne holder 
øje med de ubudne gæster. Forslaget blev herefter taget af bordet.

Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Valg af ny næstformand da Debbie Lynch ikke ønskede at genopstille.

FB motiverede bestyrelsens indstilling af Erling Østergaard (EØ). Da ingen andre kandidater stillede 
op blev EØ valgt. EØ modtog valget

Valg af ESU formand.

Thomas Stavngaard (TS) ønskede at genopstille.
TS blev genvalgt.

Valg af ny SSU formand da Ulrik Blessing ønskede at fratræde midt i valgperioden.

Jens Casse (JC) blev foreslået som ny SSU formand.
JC blev herefter valgt.

USU formand Bo Knudsen var på valg.

Bo Knudsen blev genvalgt.

Valg af PR/Hjemmeside ansvarlig.

Pt. ingen person tilknyttet dette erhverv.
Ingen fra forsamlingen meldte sig.
Bestyrelsen fik forsamlingens mandat til at supplere sig.
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Valg af revisor.

Info Revision blev genvalgt.

Eventuelt.

Poul kritiserede at de 'menige medlemmer' ikke får nok for deres penge og at f.eks. man ikke ved 
hvornår kontoret er åbent og det kan være svært at finde en P-plads.
FB svarede at det specielt er rengøringen og planlægningen af denne som volder problemer. 
Tjørnegårdsskolen benytter hallen om formiddagen og er ikke så gode til at rydde op efter sig.
Kontoret åbningstider står i vinduet ind til kontoret.
Mht. P-pladsen så ejes grunden af Gentofte kommune og GBK er lejer. Der er lavet en aftale med 
Novo Nordisk at de kan benytte P-pladsen i tidsrummet 07.00 – 15.30. 
At skulle have en halinspektør på fuld tid vil medføre en betydelig merudgift.

Til slut takkede formanden Debbie Lynch og Ulrik Blessing for deres arbejde i bestyrelsen.

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen kl. 22 55.
Gentofte den 25. marts 2010.

-------------------------------- ----------------------------------- ------------------------------
Lars Michelsen Flemming Bie Lars Borke
(referant) (formand) (ordstyrer)


